様式第１号（第６条関係）
年  月  日   富田林市長 様

住 所
寄附者  氏 名

連絡先
富田林市ひと休みベンチ寄附申出書

富田林市ひと休みベンチ設置事業に賛同し、富田林市ひと休みベンチ設置事業

実施要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり寄附の申し出をします。
記

寄附申出台数                 台
設置希望場所
備    考

※寄附者が「富田林市ひと休みベンチ設置事業実施要綱」第５条（１）～（５）

に該当する場合、寄附を受付できません。

申請書記入例（赤字部をご記入して下さい）
様式第１号（第６条関係）

令和４年 ４月 １日   富田林市長 様
住 所 大阪府富田林市常盤町１番１号

寄附者  氏 名 富田林 太郎
連絡先 ０７２１－２５－１０００

富田林市ひと休みベンチ寄附申出書
富田林市ひと休みベンチ設置事業に賛同し、富田林市ひと休みベンチ設置事業

実施要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり寄附の申し出をします。
記

寄附申出台数            １ 台
※ベンチの寄附台数を記入して下さい

設置希望場所 藤沢台二丁目バス停留所
※ベンチを置かれる希望場所を記入して下さい

備    考 富田林 太郎
※プレート（銘板）に彫る名前を記入して下さい

※寄附者が「富田林市ひと休みベンチ設置事業実施要綱」第５条（１）～（５）

に該当する場合、寄附を受付できません。